
Iva G. (Gebi) ID 32867 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.6.2025, 0:21

PODMÍNKY PRODEJE
Upřednostňuji platbu předem (na dobírku neposílám), ke které připočítávám náklady na poštovné dle tarifů ČP.
 Můj účet je ČS 1291656003/0800, var. symbol vždy vaše ID. Hned po připsání penízek Vám zboží odešlu.
 Prosím o zaslání přesné adresy (popř. o číslo Vašeho účtu pro lepší identifikaci platby) a přesného data odeslání!
 Pokud potřebujete k rozhodování další foto či přeměření, ráda zašlu! Pokud máte o zboží opravdu zájem, udělejte si závaznou
objednávku. Pokud položíte pouze dotaz, není to důvod k vaší rezervaci. Děkuji.
 Pokud ale bude všechno správně z mé strany přeměřeno a uvedené údaje o věcičkách budou shodné s realitou -NEVRACÍM
PENÍZKY ani NEVYMĚŇUJI ZBOŽÍ!!!!!
 Také Vás prosím o zaslání zprávy, jak se Vám věcičky líbily a zda dorazily v pořádku.

 S přáním pohodových dnů
 Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

